
ZARZĄDZENIE Nr 2094/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.08.2018 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 (dot.  
zmian w planie wydatków w działach: 600 i 900).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 (dot. zmian 
w planie wydatków w działach: 600 i 900).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018

(dot. zmian w planie wydatków w działach: 600 i 900).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XCI/2374/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2018, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr                 /18 Rady Miasta Krakowa z dnia                 2018 r.

Uchwała zawiera:

I. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 1.500.000 zł, zaplanowaną 
na realizację zadania pn. „Przebudowa systemu kanalizacji opadowej na terenie osiedla 
Spółdzielni Mieszkaniowej Kabel w Krakowie”, w związku z brakiem udostępnienia 
terenu przez PKP PLK niezbędnego do wydania decyzji PNB (co skutkuje brakiem 
możliwości ogłoszenia przetargu na wykonanie robót budowlanych).

II. Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 1.500.000 zł, z przeznaczeniem 
na realizację zadania pn. „Dokapitalizowanie spółki Trasa Łagiewnicka S.A.”, 
w związku z podjęciem przez Radę Miasta Krakowa w dniu 5 lipca 2018 r. Uchwały 
Nr CVIII/2786/18, która przekazała do realizacji spółce Trasa Łagiewnicka S.A. 
zadanie polegające na przygotowaniu dokumentacji dotyczącej budowy Trasy 
Pychowickiej i Zwierzynieckiej. 

Planowany wynik budżetu na rok 2018 – bez zmian.
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2018 – bez zmian.


